

Linnron ApS
Onsgårdsvej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 29 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Jacob Linnemann Rønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linnron ApS Onsgårdsvej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 29 85
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Linnemann Rønfeldt
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Aquamind A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i direkte eller gennem investeringer i andre selskaber at drive handel og industri, herunder konsulentvirksomhed, rådgivning samt anden efter direktions skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Den associerede virksomhed, hvori selskabet ejer 25 %, er tidligere år blevet indregnet til en for høj indre værdi, som følge af at de øvrige aktionærer i selskabet har en forlods udbytteret som endnu ikke er udnyttet.

Korrektion af fejlen har påvirket egenkapitalen negativt pr. 31. december 2017 og 2018 med 227.238 kr. og samtidig reduceret den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i associeret virksomhed med det tilsvarende beløb. Korrektion af fejlen medfører ligeledes at resultatet for 2017 påvirkes positivt med 156.755 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.398 kr. mod -5.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.319 kr. mod -54.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil kunne reetableres via fremtidige indtjening fra kapitalandelene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-8.398	-5.416
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	43.000
Øvrige finansielle omkostninger	-27.546	-117.010
Resultat før skat	-35.944	-79.426
Skat af årets resultat	-35.375	24.734
Årets resultat	-71.319	-54.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.319	-54.692
Disponeret i alt	-71.319	-54.692

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.257	49.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.257</u>	<u>174.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.257</u>	<u>174.064</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	35.375
Tilgodehavender i alt	0	35.375
Likvide beholdninger	83	506
Omsætningsaktiver i alt	<u>83</u>	<u>35.881</u>
Aktiver i alt	<u>155.340</u>	<u>209.945</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-162.026	-90.707
Egenkapital i alt	-82.026	-10.707
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.025
Anden gæld	229.866	215.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.366	220.652
Gældsforpligtelser i alt	237.366	220.652
Passiver i alt	155.340	209.945

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Den associerede virksomhed, hvori selskabet ejer 25 %, er tidligere år blevet indregnet til en for høj indre værdi, som følge af at de øvrige aktionærer i selskabet har en forlods udbytteret som endnu ikke er udnyttet.

Korrektion af fejlen har påvirket egenkapitalen negativt pr. 31. december 2017 og 2018 med 227.238 kr. og samtidig reduceret den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i associeret virksomhed med det tilsvarende beløb. Ligeledes medfører korrektionen at årets resultat pr. 31. december 2017 er forbedret med 156.755 kr.